Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 22 de Outubro de 2012 – Diário Oficial Eletrônico– ANO I | Nº 003 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

Ano I www.piracema.mg.gov.br Pág.1

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

O Município de Piracema - MG através do Prefeito Municipal, Cássio
Robson de Melo, torna público o DECRETO 218/2012 que dispõe
sobre homologação do Concurso Público nº 001/2012. O PREFEITO
MUNICIPAL DE PIRACEMA ESTADO DE MINAS GERAIS no uso das
suas atribuições. DECRETA: Art. 1º Fica homologado o Concurso

Público nº 01/2012 deflagrado para dar provimento a cargos de carreira
do quadro de servidores públicos do Poder Executivo Municipal deste
Município de Piracema para os cargos e respectivos candidatos
relacionados por ordem de classificação no Anexo I deste Decreto,
parte integrante do mesmo. Parágrafo único. Os candidatos  são
relacionados no Anexo I deste Decreto por cargo, observada a ordem
de classificação. Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação. Piracema, 22 de outubro de 2012.
Anexo I:
http://www.piracema.mg.gov.br/salvar_arquivo.aspx?cdLocal=2&arquiv
o={7A030BD4-BB7A-EBD3-5A7D-6318BEE7B8CA}.pdf
http://www.piracema.mg.gov.br/salvar_arquivo.aspx?cdLocal=2&arquiv
o={CAB81BDA-454E-D8CD-DBCA-CC7A2CCDC5DB}.pdf

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

O Município de Piracema - MG através do Prefeito Municipal, Cássio
Robson de Melo, torna público PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 106/2011 LIC., que entre si celebram,
O Município de Piracema e  FERNANDES & FERNANDES
LUBRIFICANTES LTDA - EPP, CNPJ nº 04.238.970/0001-80, tendo
por objeto com a concordância de ambas as partes, a
PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA DO MESMO PELO PERÍODO
COMPREENDIDO ENTRE  a data de sua assinatura a 25 de Setembro
de 2013, e estabelecer equilíbrio econômico financeiro nos itens Item
01: Óleo Lubrificante para motores diesel - API CF nos graus SAE 30 E
40- 20 Lts, no valor inicial registrado de R$ 118,00 passa para R$
133,93 o balde aumento de 13,5% a unidade e Item 04: Óleo
Lubrificante com composto sintético nível API SL/CF graus SAE 15 w
40 24 Lts - composto sintético para motores a gasolina e álcool no valor
inicial registrado de R$ 340,00 passa R$ 385,90 para a caixa aumento
de 13,5% a unidade. Piracema, 22 de Outubro de 2012.

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

O Município de Piracema - MG através do Prefeito Municipal, Cássio
Robson de Melo, torna público PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS n.º 074/2012 que entre si celebram, O
Município de Piracema e  HOSPFAR IND. E COM. DE PRODUTOS
HOSPITALRES LTDA - CNPJ: 26.921.908/0001-21, tem por objeto,
com a concordância de ambas as partes a ampliação do quantitativo do
item 01 - Tiras para medição de glicemia c/ 50 unidades. Registro no
Ministério da Saúde - marca: ACCU-CHECK ACTIVE.O quantitativo
inicialmente estimado para o item 1 em 200 (duzentas)  caixas de
Tiras para medição de glicemia c/ 50 unidades. Registro no Ministério
da Saúde - marca: ACCU-CHECK ACTIVE. Passa para 250 (
duzentas e cinqüenta) caixas aumento de 25% da quantidade
inicial registrada.  O presente PRIMEIRO TERMO ADITIVO terá seu
termo inicial a partir da data de sua publicação e seu termo final dia
17/10/2013. Piracema, 22 de Outubro de 2012.

MUNICÍPIO DE PIRACEMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

O Município de Piracema - MG através do Prefeito Municipal, Cássio
Robson de Melo, torna público PRIMEIRO TERMO ADITIVO A ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS n.º 027/2012 LIC. que entre si celebram,
O Município de Piracema e J.R.O MATERIAL DE CONSTRUÇÃO
LTDA., CNPJ nº. 20.838.272/0001-72, tem por objeto, com a

concordância de ambas as partes a ampliação do quantitativo dos
itens: 01, 45, 46, 47 e 48, aumento de aproximadamente 25% da
quantidade inicial registrada. O item 01 - Cimento CP2 50KG
inicialmente licitado em 1500 unidades passa para 1875. O item 45 -
Ferro 1/2  inicialmente licitado em 50 unidades passa para 62
unidades. O item 46 - Ferro 3/8 inicialmente licitado em 150 unidades
passa para 187 unidades. O item 47 - Ferro 4.2 inicialmente licitado em
150 unidades passa para 187 unidades. O item 48 - Ferro 5.0
inicialmente licitado em 150 unidades passa para 187 unidades.
Piracema, 22 de Outubro de 2012.

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

http://www.piracema.mg.gov.br/salvar_arquivo.aspx?cdLocal=2&arquivo=%7b7A030BD4-BB7A-EBD3-5A7D-6318BEE7B8CA%7d.pdf
http://www.piracema.mg.gov.br/salvar_arquivo.aspx?cdLocal=2&arquivo=%7b7A030BD4-BB7A-EBD3-5A7D-6318BEE7B8CA%7d.pdf
http://www.piracema.mg.gov.br/salvar_arquivo.aspx?cdLocal=2&arquivo=%7bCAB81BDA-454E-D8CD-DBCA-CC7A2CCDC5DB%7d.pdf
http://www.piracema.mg.gov.br/salvar_arquivo.aspx?cdLocal=2&arquivo=%7bCAB81BDA-454E-D8CD-DBCA-CC7A2CCDC5DB%7d.pdf

		2012-10-22T15:26:46-0200
	CASSIO ROBSON DE MELO:37305131687